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مراقب باشید
■   بامسوولیت سردبیر

 جنگ غزه چند روز است که به شدت 
ادامه دارد و دو طرف با تمام توان در حال 
درگیری هستند، در این میان زن و بچه 
های بی گناه و شهروندان بی تقصیر هم 
بی نصیب نمانده اند که جای تاسف و 
تاثر دارد اما نکته پر اهمیتی که باید به آن 
پرداخت، خبری است که کم و بیش در 
حال طرح است و آن عبارت از یورش 
زمینی به غزه است که برخی منابع از آن به 
عنوان اتفاق بزرگ یاد کرده اند و مهمتر از 
آن پیشنهاد برخی از کارشناسان رسانه ها 
یا وکلای سابق و لاحق  مجلس ماست 
که خواسته اند ایران در صورت یورش 
زمینی به غزه، پیاده نظام به منطقه گسیل 
نماید. در این باره مرور خاطرات تلخ ملت 
مان را فراموش نکرده ایم. شاید خوانده 
باشید که پیش از جنگهای تلخ ایران و 
روسیه که سوگمندانه منجر به  از دست 
رفتن بخش اعظمی از خاک وطن شد، 
ایرانیان  درگیری های کوچکی در مرزها با 
روسیه تزاری داشتند، این اتفاقات منجر به 
جلسه ای شد تا پادشاه صاحبقران اوضاع 
را ارزیابی کند، میرزا قائم مقام فراهانی این 
مرد دانا در آن روزگار والی آذربایجان بود 
و در آن جلسه که به اتفاق سران نظامی 
و شاهزادگان تشکیل  شده بود، حضور 
داشت. پادشاه نظر حاضران را جویا می 
شود و همه مدعیان اعلام می کنند که با 
شمشیر برنده شاه قدر قدرت به کمترین 
زمانی دودمان روسیه تزاری را بر خواهند 
آورد و چنان بر دشمن ضربه وارد می 
کنند که روسیه تزاری دیگر جرات نگاه 
باشد،  نداشته  را  ایران  اراضی  به  کردن 
پادشاه پس از اظهار نظرها، نظر قائم مقام 
را می خواهد، او از پاسخ طفره می رود، 
اما پادشاه اصرار می کند و قائم مقام می 
پرسد: قبله عالم ما چقدر از رعایا مالیات 
می گیریم، فتحعلی شاه میگوید: شش 
کرور، قائم مقام می پرسد پادشاه روسیه 
چقدر ؟ فتحعلی شاه می گوید یحتمل 
ششصد کرور. میرزا ادامه می دهد، شش 
کرور از پس ششصد کرور  بر نمی آید. 
جلسه به پایان می رسد اما همان مدعیان، 
پادشاه را ترغیب به جنگ  کردند و میرزا 
تبعید شد تا بخش اعظم ایران از دست 
رفت و شاه برای آنکه جلوی پیشروی 
روس را بگیرد، مجبور شد دوباره میرزا 
قائم مقام را رییس هیات مذاکره کننده قرار 
دهد که اگر او نبود شاید امروز تبریز هم از 

دست ایران عزیز رفته بود...
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در مراوه تپه تولید شد
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کشت  دانش بنیان  افزایش تولید
 را به ارمغان می آورد

چرا خوردن صبحانه 
برای دانش آموزان مهم است؟
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خارجي  تجارت   - قوانلو  حسینقلی 
و  کالا  وارادت  و  صادرات  همان  یا 
خدمات یکي از مهمترین بخش هاي 
و  است  کشوري  هر  اقتصادي  مهم 
فناوري  افزون  روز  با گسترش  امروزه 
و افزایش تنوع در تولیدات از اهمیت 
ویژه تري برخوردار شده است بطوري 
که بزرگترین کشورها در حوزه اقتصاد 
جهان  در  داخلي  ناخالص  تولید  و 
تجارت  حجم  که  هستند  کشورهایي 
خارجي بالایي داشته باشند و با تشکیل 
دهکده جهاني دیگر هیچ کشوري بدون 
با  اقتصادي  مراوده  تجارت خارجي و 
سایر کشورها امکان حضور در اقتصاد 
بحث  امروزه  لذا  و  ندارد  را  جهاني 
خودکفایي و امکان تامین کالاهاي مورد 
نیاز مفهومي دیگر گرفته و هیچ کشوري 
بجز معدود کشورهایي مانند کره شمالي 
با کشیدن حصار در اطراف خود دنبال 
اقتصاد کاملا بسته و تامین همه نیازهاي 
کشور از محل تولیدات داخلي نیست. 
اهمیت تجارت خارجي و صادرات و 
واردات کالا و خدمات حتي در شرایط 
مهمترین  از  یکي  هم  تحریم  سخت 

بخش هایي میباشد که میتواند در خروج 
از بحران تحریم نقش اساسي ایفا کند 
و یکي از محورهاي مهم تحقق اقتصاد 
از  حاضر  حال  در  میباشد.  مقاومتي 
تولیدي  مهمترین مشکلات واحدهاي 
در  و  محصولات  فروش  امکان  عدم 
نتیجه کاهش ظرفیت تولید واحدها و 
بالا رفتن قیمت تمام شده کالاي تولیدي 
ظرفیت  از  استفاده  عدم  همین  بخاطر 
کامل واحد مي باشد و دلیل آن پایین 
خدمات  و  کالا  داخلي  تقاضاي  آمدن 
بدلیل رشد سرسام آور قیمتها در سالهاي 
داخلي  خرید  قدرت  کاهش  و  اخیر 

میباشد. لذا در شرایط فعلي تنها نسخه 
نجات بخش تولید میتواند تولید صادرات 
محور و صادرات کالا و خدمات تولیدي 
به سایر کشورها باشد اگر چه تحریمها 
از  یکي  ارز  انتقال  و  نقل  و مشکلات 
مهمترین مشکلات در گسترش صادرات 
شرایط  همین  در  ولي  هست  و  بوده 
سخت تحریم هم اگر تسهیل هاي لازم 
براي صادرات انجام گیرد و مشوق هاي 
لازم براي امر صادرات اعطا شود، حتما 
با برنامه ریزي و مدیریت صحیح میتوان 
از ظرفیت خالي همه واحدهاي تولیدي 
کشور استفاده کرد و هم رشد تولید و 

زد  رقم  را  بیشتر  افزوده  ارزش  ایجاد 
با ایجاد اشتغال بیشتر مهمترین  و هم 
معضل امروز جوانان جویاي کار را حل 
نمود. با توجه به موقعیت ژئو پلیتیك 
خاص کشورمان و همسایگي با بیش 
از ده کشور نسبتا بزرگ و پرجمعیت 
جنوب  در  آزاد  آبهاي  به  دسترسي  و 
قابل  دریاچه  بزرگترین  به  و دسترسي 
کشتیراني جهان در شمال و هزینه پایین 
حمل و نقل دریایي در مقایسه با سایر 
با  روشهاي حمل و نقل و همسایگي 
کشورهایي که از نظر تکنولوژي تولید از 
ما عقب تر هستند فرصت بسیار مناسبي 
براي کشورمان فراهم بوده و هست که 
بتوانیم با رشد تولیدات صادرات محور 
رفاه و آباداني را براي کشورمان فراهم 
آوریم. متاسفانه آمار تجارت خارجي و 
مخصوصا صادرات غیرنفتي کشورمان 
در سالهاي اخیر نشان داده که در این 
زمینه نتوانستیم موفق عمل کنیم و در 
شرایطي که تجارت جهاني هرساله از 

رشد بسیار خوبي برخوردار است... 

ادامه در صفحه 2

www.golshanemehr.com

تجارت  خارجی
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کشت  دانش بنیان  افزایش تولید
 را به ارمغان می آورد

گفت:  گلستان  جهادکشاورزی  مدیرکل 
اصلاح الگوی کشت و رونق کشاورزی 
برای  را  تولید  افزایش  دانش بنیان، 
بهره برداران استان ارمغان دارد. به گزارش 
روابط عمومی، محمد برزعلی اظهار کرد: 
با وجود خشکسالی شدید به دلیل استفاده 
از فناوری های دانش بنیان به سمت حداکثر 
تولید محصولات حرکت می کنیم که نمونه 
آن افزایش تولید گندم از ۴۰۰ به ۷۵۰ هزار 
الگوی  اصلاح  با  افزود:  وی  است.  تن 
کشت ۳۶۷ هزار هکتار از اراضی گلستان 
به کشت گندم، ۷۵ هزار هکتار کشت کلزا، 
۷۰ هزار هکتار زیر کشت جو، هزار و ۵۰۰ 
کاملینا، هزار و ۲۵۰ هکتار گلرنگ و ۳۰۰ 
هزار هکتار زیر پوشش طرح جهش تولید 
در دیمزارها می رود. وی بیان کرد: افزایش 
سطح زیرکشت با استفاده از فناوری های 
کشاورزی، حفاظتی و خاکبرداری به حفظ 
ذخایر زیرزمینی کمك می کند. سالانه پنج 
میلیون و ۴۰۰ هزار تن محصول کشاورزی 

در گلستان تولید می شود که چهار میلیون و 
۱۰۰ هزار تن محصول زراعی، حدود ۷۰۰ 
هزار تن تولید دامی، ۳۴۰ هزار تن محصول 
باغی، ۲۴۰ هزار تن تولید جنگل و مرتع و 

بقیه در حوزه صید و پرورش انواع ماهی 
تولید  پروری است.گلستان در  و آبزی 
۱۶ نوع محصول راهبردی سویا، خاویار، 
چغندرقند،  گندم،  کلزا،  روغنی  دانه 

پنبه،  آفتابگردان،  جو،  مرغ،  گوشت 
آلو،  هلو،  برنج،  ابریشم،  پیله تر  توتون، 
خرمالو و زیتون رتبه های اول تا پنجم 

کشور را در اختیار دارد.

رشد  بدلیل  خدمات  و  کالا  داخلي 
سرسام آور قیمتها در سالهاي اخیر و 
میباشد.  داخلي  خرید  قدرت  کاهش 
لذا در شرایط فعلي تنها نسخه نجات 
صادرات  تولید  میتواند  تولید  بخش 
خدمات  و  کالا  صادرات  و  محور 
تولیدي به سایر کشورها باشد اگر چه 
تحریمها و مشکلات نقل و انتقال ارز 
یکي از مهمترین مشکلات در گسترش 
صادرات بوده و هست ولي در همین 
شرایط سخت تحریم هم اگر تسهیل 
هاي لازم براي صادرات انجام گیرد و 
مشوق هاي لازم براي امر صادرات اعطا 
شود، حتما با برنامه ریزي و مدیریت 
از ظرفیت خالي همه  میتوان  صحیح 

استفاده کرد  تولیدي کشور  واحدهاي 
و هم رشد تولید و ایجاد ارزش افزوده 
بیشتر را رقم زد و هم با ایجاد اشتغال 
جوانان  امروز  معضل  مهمترین  بیشتر 
به  با توجه  جویاي کار را حل نمود. 
موقعیت ژئو پلیتیك خاص کشورمان 
و همسایگي با بیش از ده کشور نسبتا 
به  دسترسي  و  پرجمعیت  و  بزرگ 
به  آزاد در جنوب و دسترسي  آبهاي 
بزرگترین دریاچه قابل کشتیراني جهان 
در شمال و هزینه پایین حمل و نقل 
روشهاي  سایر  با  مقایسه  در  دریایي 
حمل و نقل و همسایگي با کشورهایي 
که از نظر تکنولوژي تولید از ما عقب 
تر هستند فرصت بسیار مناسبي براي 
که  هست  و  بوده  فراهم  کشورمان 
بتوانیم با رشد تولیدات صادرات محور 

رفاه و آباداني را براي کشورمان فراهم 
آوریم. متاسفانه آمار تجارت خارجي و 
مخصوصا صادرات غیرنفتي کشورمان 
در سالهاي اخیر نشان داده که در این 
زمینه نتوانستیم موفق عمل کنیم و در 
هرساله  جهاني  تجارت  که  شرایطي 
از رشد بسیار خوبي برخوردار است 
رشد صادرات غیرنفتي ما عمدتا ناشي 
در  و  بوده  جهاني  قیمتهاي  رشد  از 
امسال هم رشد صادرات  ماهه  شش 
استان  است.  بوده  منفي  نفتي  غیر 
گلستان هم بدلیل مرزي بودن و دارا 
بودن مرز خروجي هوایي و ریلي و 
بندر  بزرگترین  به  نزدیکي  و  زمیني 
شمال کشور در امیر آباد ظرفیت بسیار 
خوبي براي توسعه تولیدات صادرات 
محور و استفاده از ظرفیت هاي خالي 

صنایع استان براي رشد صادرات استان 
برخوردار میباشد بطوریکه اگر مدیریت 
و برنامه ریزي لازم انجام گیرد و اگر 
اقتصاد دستوري دست از سر اقتصاد 
سازي  آزاد  با  بردارد  استان  و  کشور 
ارز ترجیحي براي تولیدات صادراتي 
و استفاده از ظرفیتهاي تولیدي استان 
مخصوصا در زمینه صنایع غذایي و دام 
و طیور و با شرط حذف پیمان سپاري 
ارزي حداقل براي صادرات کشاورزي 
و صنایع تبدیلي میتوان صدها واحد 
تولیدي استان را فعال کرده و از جایگاه 
در  کشوري  جدول  پایین  استانهاي 
نرخ  و  استاني  ناخالص  تولید  زمینه 
و  اشتغال  نرخ  و  اقتصادي  مشارکت 
سطح رفاه خانوار به جایگاهي که حق 

استان مان است، برسیم.

ادامه تیتر اول
ادامه یادداشت اول

مراقب باشید
 حال باید به کسانی که مدعی رفتن به غزه 
شصت  پس  از  کرور  شش  گفت:  هستند، 
کرور بر نمی آید، دقیقترین موضع در این اتفاق 
همان موضع رهبری معظم انقلاب  است که ما 
دخالتی نداریم اما مدافع همه مظلومانیم.  آغاز 
ورود ایران به چنین جنگی با ماست اما پایان 
آن را هیچ کس نمی تواند پیش بینی کند. پس 
هشیار باشیم و مراقب، از تاریخ درس بگیریم و 

خردمندانه رفتار کنیم. 

خبر

گلستان ذخیره گاه استراتژیک 
امنیت غذایی کشور است

توسعه  و  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
منطقه ی وزیر کشور گفت: استان گلستان به 
دلیل ظرفیت فراوان تولید انواع محصولات 
کشاورزی، یکی از مناطق مهم و استراتژیك 
امنیت غذایی کشور است. به گزارش روابط 
عمومی، محسن کوشش تبار در آیین متمرکز 
آغاز کشت پاییزه در مزرعه آل جلیل شهرستان 
آق قلا اظهار کرد: بیش از ۱۰ درصد امنیت 
غذایی کشور مدیون تلاش کشاورزان گلستانی 
است و کشاورزان این استان جایگاه خاصی 
در کشور دارند. کوشش تبار گفت: گلستان 
همچنین در حوزه تولید گوشت سفید، مرغ 
و طیور هم در کشور پیشتاز است. وی بیان 
کرد: یکی از اقدامات خوب گلستان، توسعه 
روش های مدیریتی دانش بنیان کشت است که 
بر این اساس تولید ۴۰۰ هزار تن با استفاده از 
این روش به ۷۵۰ هزار تن ارتقا یافت. کوشش 
تبار گفت: رقم کشت قراردادی در گلستان از 
هفت هزار هکتار به ۷۰ هزار هکتار افزایش 
پیدا کرد و ۷۰ هزار هکتار دیگر هم به آن 
افزوده شد. وی افزود: اصلاح الگوی کشت 
با اعتماد بین دولت و ملت محقق می شود 
و برنامه ریزی های بلندمدت بهره وری بالاتر را 
ارمغان خواهد داشت. وی بیان کرد: افزایش 
بهره وری آب کشاورزی از دیگر سیاست 
های ابلاغی است که سالانه باید پنج درصد آن 
محقق شود. معاون هماهنگی امور اقتصادی و 
توسعه منطقه ای وزیر کشور گفت: این خاک 
میراث ما برای آیندگان کشور خواهد بود و 

باید امانتدار خوبی برای آنان باشیم. 

شرکت  تعاونی های گلستان
 1۰ میلیون دلار کالا صادر کردند

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان گفت: این 
استان در بخش تعاونی های صادرات محور جزو ۶ 
استان برتر کشور بشمار می رود به طوری که طی ۶ ماه 
نخست امسال و با رشد ۲۵ درصدی نسبت به پارسال 
۹ میلیون و ۷۳۵ هزار دلار کالا توسط تعاونی های 

به  است.  شده  صادرات  کشور  خارج  به  گلستان 
مظفری  خواجه  حسینعلی  عمومی،  روابط  گزارش 
در مراسم افتتاح طرح توسعه یك واحد تولیدی در 
شهرک صنعتی گنبدکاووس باحضور معاون هماهنگی 
امور اقتصادی و توسعه منطقه ای وزیر کشور افزود: 
گلستان با داشتن ۹ شرکت  تعاونی دانش بنیان هم از 
استان های برتر کشور است. به گفته وی، هم ۱۲۴ 
شرکت تعاونی دانش بنیان در کشور فعال است که 
۹ مورد آن در استان گلستان فعالیت دارند. خواجه 
مظفری اضافه کرد: شرکت تعاونی مبتکر گنبدکاووس 
که در زمینه تولید انواع اجاق گاز فعالیت دارد با دریافت 
۲۵ میلیارد ریال تسهیلات تبصره ۱۶ این واحد تولیدی 

را راه اندازی و زمینه اشتغال پایدار ۳۳ نفر را فراهم 
کرده است.مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان 
ادامه داد: محصولات تولیدی این شرکت تعاونی هم 
اکنون به عراق، ترکمنستان و افغانستان صادر می شود 
ضمن اینکه صادرات این شرکت به ۲ کشور اروپایی 
آلمان و فرانسه نیز در دستور کار قرار دارد.به گفته 
وی، تولید انواع تنور گازی،انواع اجاق گازی تك، ۲ 
و سه شعله، اجاق های پروفیلی و رستورانی بخشی از 
محصولات تولیدی شرکت مبتکر گنبدکاووس است.
خواجه مظفری افزود: طرح توسعه مراحل بعدی این 
شرکت تعاونی هم در دستور کار قرار دارد که نیاز به 

تسهیلات تقریبی ۱۰۰ میلیارد ریالی دارد.
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زندگی

مهدی سیف حسینی_ از دیدگاه مارکسیسم که خود 
را پرچمدار رهایی و دگرگونی سرنوشت انسان می 
دانست، زندگی هدفی است در خود. مارکس می 
گوید: بالا بردن غنای سرشت آدمی هدفی است در 
گشودن  برای  را  تلاشی  نوع  هر  مارکسیسم  خود. 
معضل زندگی بی ثمر می داند، مگر اینکه متکی باشد 
زیستی  و  رفتاری  مردمی،  علمی،  جامع  مطالعه  به 
وجود انسانی و دگرگونی آدمی در رابطه با تکامل 
کلی زندگی و رابطه او با این سیاره خاکی و عالم 
هستی. از دیدگاه مارکسیسم افراد و شخصیت ها نه 
بعنوان وجود فردی بلکه بعنوان بخشی از کل جامعه 
انسانی مورد شناسایی قرار می گیرند. یعنی انسان 
دارای دو گونه زندگی فردی و نوعی است که مکمل 
یکدیگرند، اما تضادهای خود را دارند. داستایوفسکی 
می گوید: راز وجود آدمی در این است که انسان تنها 
نباید بسادگی زندگی کند، بلکه باید کشف کند که 
چرا باید زندگی کند. اگزیستانسیالیستها موضوع را 
از دیدگاه بی هدفی جهان مورد بحث قرار می دهند. 

آنان نه به زندگی پس از مرگ اعتقاد دارند و نه به 
ماهیتی در خود و فراتر از خود برای اشیاء و پدیده 
ها. انسان موجودی )وانهاده( شده است که تك و 
تنها به جهان فرا افکنده شده است. در انسان ماهیت 
مقدم بر وجود است. یعنی ما ابتدا بوجود می آئیم و با 
اعمال، رفتار، کردار خود از خود تعریفی بدست می 
دهیم و ماهیت خود و زندگی خویشتن را مشخص 
می سازیم. موریس مرلوپونتی می گوید: انسان قبل 
از آنکه موجودیت بیابد هیچ و پوچ است و با مرگ 
دوباره به عدم می پیوندد. لذا ما انسان ها در فاصله 
کوتاه هستی می یابیم و چاره ای نداریم جز آنکه 
فعال باشیم. اگزیستانسیالیستها را نظر بر این است که، 
این انسان ها هستند که می توانند و باید اهداف و 
مقاصد خود را از زندگی تعیین کنند و ضمن آفرینش 
و تغییر طبیعت خویشتن به زندگی خود معنا و مفهوم 
بخشند. اگر انسان برای خود هدفی فراتر تعیین نکند، 
پوچی و بی معنایی، زندگی او را خواهد بلعید و او را 

غرق در یاس و نومیدی خواهد ساخت.

خبر

ورود 3 میلیون و 7۶۰ هزار 
متر مکعب آب به سدهای گلستان

مدیر بهره برداری و نگهداری از تاسیسات 
آبی شرکت آب منطقه ای گلستان از ورود 
به  متر مکعب آب  میلیون و ۷۶۰ هزار   ۳
سدهای استان در پی بارش های اخیر خبر 
موسی  عمومی،  روابط  گزارش  به  داد. 
برزگر اظهار کرد: در پی بارش های اخیر ۳ 
میلیون و ۷۶۰ هزار متر مکعب آب وارد 
به  توجه  با  افزود:  استان شد.وی  سدهای 
وقوع بارندگی های اخیر در مهر ماه امسال 
و جاری شدن رواناب در حوضه های آبریز 
استان، آبگیری برخی از سدهای استان آغاز 
شده است. مدیر بهره برداری و نگهداری از 
تأسیسات آبی شرکت آب منطقه ای گلستان 
بارش  بینی های  پیش  به  توجه  با  گفت: 
سدها  می رود  انتظار  جدید،  آبی  سال  در 

آبگیری مناسبی داشته باشند.

ایجاد فضای تفریحی باعث کاهش 
آسیب های اجتماعی می شود

فراهم کردن فضای تفریحی و فرهنگی برای 
محلات  کودکان  به خصوص  و  ساکنان 
آسیب های  کاهش  باعث  برخوردار  کمتر 
اجتماعی در جامعه خواهد شد.به گزارش 
ایرنا،  ویزر کشور در مراسم افتتاح سرای 
محله ملت گرگان اظهار کرد: ایجاد سرای 
از  بهره مندی شهروندان  راستای  در  محله 
خدمات بیشتر و ایجاد زمینه برای مشارکت 
احمد  است.  شهرها  در  مردم  بیشتر 
بیان کرد: همچنین این مراکز در  وحیدی 
تقویت همدلی و انسجام محلی و کاهش 
دارد.   فراوانی  تاثیر  اجتماعی  آسیب های 
فعالیت های  رویکرد  داد:  ادامه  وحیدی 
است  اجتماعی  و  فرهنگی  محله،  سرای 
مختلف  برنامه های  اجرای  با  امیدواریم  و 
ایجا شادابی و  و  توانمندی  ارتقای  باعث 
ملت  نشاط در محلات شود.سرای محله 
خانه  از  متنوع  مجموعه ای  دارای  گرگان 
آموزش  کتابخانه و  کار،  کودک، کسب و 

شهروندی است.

۰173۲۲5131۶

((بخش چهاردهم

۸۰۰ پروژه نیمه تمام در گلستان وجود دارد
سیزدهم  دولت  ابتدای  در  گفت:  گلستان  استاندار 
وجود  استان  در  تمام  نیمه  عمرانی  پروژه   ۱۲۰۰
مورد   ۸۰۰ به  تعداد  این  حاضر  حال  در  که  داشت 
محمدعلی  عمومی،  روابط  گزارش  به  است.  رسیده 
زنگانه اظهار کرد: ظرفیت ها و امکانات خوبی برای 
پیشرفت استان فراهم شده و آمارهای ارائه شده از 
ادعای  این  بهترین گواه  سوی مراجع رسمی کشور 
بنده است. وی افزود: استان گلستان جز تنها ۳ استان 
با رشد اقتصادی مثبت در زمینه کشاورزی، خدمات 
خوشبختانه  گفت:  گلستان  است.استاندار  صنعت  و 
در بخش صنعت  گلستان  انجام شد  که  اقداماتی  با 
نشان  اینها  و  است  برخوردار  درصد   ۷.۹ رشد  از 
می دهد استان گلستان با همتی که در دولت سیزدهم 

صورت گرفته در مسیر توسعه و پیشرفت قرار دارد.
بخش  در  استان  این  اعتبارات  کرد:  وی خاطرنشان 
تملك و دارایی در دو سال آخر دولت قبل میزان ۴ 

هزار میلیارد تومان بود که این رقم در دو سال دولت 
است.  رسیده  تومان  میلیارد   ۱۶ از  بیش  به  سیزدهم 
دارایی در دو  اظهار کرد: در بخش تملك و  زنگانه 
سال آخر دولت قبل اعتبارات ۴ هزار میلیارد تومان 
بوده که اکنون این مبلغ در دولت سیزدهم به بیش از 
۱۶ میلیارد تومان رسیده است. وی با اشاره به اینکه در 
دولت سیزدهم دو هزار میلیارد تومان برای رفع تنش 
بیان  است،  شده  هزینه  گلستان  استان  شهرهای  آبی 
کرد: اعتبارات تخصیص به طرح های آبرسانی گلستان 
طی دو سال آخر دولت گذشته ۱۳۷ میلیارد ریال بود 
که این رقم در دولت سیزدهم برای شهرهای دارای 
تنش آبی استان با افزایش ۵۰ درصدی به ۶ هزار و 

۷۲۰ میلیارد ریال افزایش یافته است. 

www.golshanemehr.com

رقابت ۲۲۰5 گلستانی
 در آزمون استخدامی
 وزارت بهداشت

جهاد  کارآفرینی  و  آموزش  معاون 
فرآیند  پایان  از  گلستان  دانشگاهی 
آزمون استخدامی وزارت بهداشت و 
درمان در استان خبر داد. به گزارش 
روابط عمومی، صادق خسروی  پس 
استخدامی  آزمون  فرآیند  پایان  از 
وزارت بهداشت و درمان که توسط 
مرکز آزمون جهاد دانشگاهی همزمان با 
سراسر کشور در استان گلستان برگزار 
شد، اظهار کرد: در این آزمون دو هزار 
و ۲۰۵ نفر خانم و آقا از اقصی نقاط 
استان گلستان در پنج حوزه امتحانی 

از  اینکه  بیان  با  وی  کردند.  شرکت 
آقا  نفر  این تعداد شرکت کننده ۷۷۷ 
و یك هزار و ۴۲۸ نفر خانم بودند، 
داد: سه حوزه در شهر گرگان  ادامه 
چمران  شهید  مائده،  »دانشگاه های 
در  حوزه  دو  و  جرجانی«  حکیم  و 
شهرستان گنبدکاووس »دانشگاه های 
برای  گلستان«  و شرق  اسلامی  آزاد 
برگزاری آزمون در نظر گرفته و تجهیز 
شده بود.معاون آموزش و کارآفرینی 
جهاد دانشگاهی استان گلستان با تأکید 
آزمون  برگزاری  فرآیند  اینکه در  بر 
ستادی  نیروهای  عنوان  به  نفر   ۸۰
و پشتیبانی از ساعت شش صبح تا 
۱۳ ظهر حضور داشتند، خاطرنشان 
کرد: جهاد دانشگاهی با بهره مندی از 
نرم افرازی  و  امکانات سخت افزاری 
شرایط  توانسته  زبده  نیروهای  و 
آزمون های  برگزاری  در  را  ایده آلی 
مختلف دستگاه دولتی و غیردولتی 
از  پس  کنندگان  نام  ثبت  کند.  مهیا 
قبولی در آزمون کتبی و تخصصی و 
عبور از مرحله مصاحبه در حوزه های 
فوریت های  و  درمان  پرستاری، 

پزشکی به کار گرفته می شوند.

داشتن وحدت عملی 
ابزاری برای از بین بردن 
دشمن است

گلستان  اسلامی  تبلیغات  مدیرکل 
دشمن  بتوانیم  اینکه  برای  گفت: 
به  نیاز  بزنیم  کنار  را  کار  جنایت 
وحدت عملی داریم. به گزارش روابط 
عمومی، عباسعلی گرزین در نشست 
تخصصی بررسی تحولات منطقه و 
جبهه مقاومت اظهار کرد: ما ملت امام 
حسین هستیم و روزهای سختی را 
در طول تاریخ تجربه کردیم و پشت 
اقتداری  افزود:  وی  ایم.  سرگذاشته 

که امروز نظام جمهوری اسلام دارد 
نشان از صبوری ها و مقاومت ملت 
ایران است. مدیرکل تبلیغات اسلامی 
گلستان با اشاره به اینکه ما به وعده 
خداوند امید داریم، گفت: همان گونه 
که خداوند وعده داده است بعد از هر 
ایستادگی اتفاقات مبارکی رخ خواهد 
داد که این موضوع شامل امت حزب 
الله خواهد شد.وی در ادامه اظهار کرد: 
یقیناً اگر بتوانیم نشست های تخصصی 
با هدف هم افزایی و همفکری برگزار 
کنیم آثار و ثمرات بسزایی را شاهد 
خواهیم بود که نمونه ای از جهاد مهم 
تبیین است. گرزین با بیان اینکه یقین 
داریم در حال نزدیك شدن به پیروزی 
هستیم، اظهار کرد: یقیناً خون شهدا 
غزه به زودی دامان رژیم صهیونیستی 
و همراه آن آمریکای ظالم را خواهد 
گرفت. وی ادامه داد: تشکل اتحادیه 
بین المللی امت واحده تحت عنوان 
جبهه ای بدون مرز در راستای وحدت، 
فعالیت می کنند که سوابق خوبی را در 
برای  یادآور شد:  دارند. وی  کارنامه 
اینکه بتوانیم این دشمن جنایت کار را 
کنار بزنیم نیاز به وحدت عملی داریم. 
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 تحلیل بیتی از حافظ:

در پی آن آشنا 
از همه بیگانه شد

■   مهران موذنی

شعر شاخه ای از ادبیات است که نیاز به دقت فراوانی 
در خوانش دارد. طوری که می شود روی واژه به واژه ی 
شاهکارهای آن مکثی کرد و به تامل پرداخت. تامل در 
نقش یك به یك کلمات در اثر. با این حال، همواره یکی 
از عرصه هایی که کم تر در ایران به آن توجه شده، نقد 
ادبی است. نقد به معنای تحلیل کارکرد اجزای شعر و نه 
تفسیر معنای آن. در واقع، سخن از تحلیل فرم و تکنیك 
است. در این یادداشت که قطعا به مانند دیگر نمونه های 
آن عاری از ایراد نیست، تلاش شده به همین صورت، 
تنها یك بیت از حافظ مورد بررسی قرار گیرد. اما اهمیت 
نگارش این یادداشت در این است که در میان بازارِ گرم 
تفسیرهای مختلف دیوان حافظ، جای خالی تحلیل ادبی 
اشعار او نمایان شود. در عین حال، جا دارد این سوال را 
از خود بپرسیم که اگر یك یادداشت کامل برای تحلیل 
تنها یك بیت از حافظ نیاز است، پس کل دیوان او و 
دیگر شاعران بزرگ شعر فارسی، دقیقا چقدر جای کار 
دارند و چرا اکثر کتاب های موجود در بازار، به جای 

تحلیل، به تفسیر آن ها پرداخته اند؟
مغبچه ای می گذشت راهزن دین و دل/ در پی آن آشنا 

از همه بیگانه شد
این بیت را می توان به دو شکل خواند. هنر حافظ هم 
همین جا به چشم می آید. با خواندن عبارت ))دین و 
دل((، معمولا به طور ناخودآگاه، حرف واو بین ))دین(( 
و ))دل(( واوِ عطف فرض می شود. چرا که عبارت 
))دین و دل(( بسیار رایج است. طریقه ی اول خواندن 
این بیت بدین شکل است که واو بین دو واژه را واوِ 
ربط فرض کنیم: مغبچه ای که راهزن دین بود می گذشت 
و دل در پی آن آشنا، با همه بیگانه شد. در این صورت، 
نهاد مصرع دوم،  واژه ی ))دل(( است که در انتهای مصرع 
اول جای گرفته. این نکته ای است که مخاطب با تنها یك 
بار خواندن بیت، متوجه نمی شود. چرا که به خواندن 
عبارت ))دین و دل(( عادت دارد. اما با خواندن مصرع 
دوم، جای خالی نهاد را احساس می کند. این گونه است 
که برای یافتن نهاد، باری دیگر بیت را می خواند. این 
تله ای است که به جرئت می توان گفت، کم تر مخاطبی 
در دام آن نمی افتد. اما این تنها حالت ممکن برای خواندن 
بیت مورد نظر نیست. می توان مغبچه را نهاد مصرع دوم 
فرض کرد. در این صورت، مسئله ی نهاد مصرع دوم حل 
می شود. اما مسئله ی دیگری حاصل می شود: مقصود از 
))آن آشنا(( کیست؟ برای یافتن پاسخ، نیاز است گذری به 
بیت قبل بزنیم: شاهد عهد شباب آمده بودش به خواب/ 
باز یه پیرانه سر عاشق و دیوانه شد. به نظر آن آشنا پیدا 
شد و او همان شاهد عهد شباب است که خواجه حافظ 
در بیت پیش گفته. با این حساب، واو بین ))دین(( و 
))دل(( واوِ عطف فرض می شود. این در صورتی است 
که در طریقه ی خوانش قبلی، صورت ربطی واو را 
مفروض گرفته بودیم. اینك این پرسش مطرح می شود 
که دقیقا کدام نوع از این دو خوانش صحیح است و 
اصلا خود حافظ این بیت را چطور می خوانده؟ اگر اثر را 
جلوتر از مولف در نظر بگیریم، می بینیم که اصلا نیازی 
به پرسش دوم نیست. چرا باید بدانیم منظور خود خواجه 
چه بوده؟ البته نمی توان این احتمال قوی را نادیده گرفت 
که حافظ از نکاتی که گفتیم، مطلع بوده. با در نظر گرفتن 
شخصیت نکته سنج و دقیق او، این احتمال اصلا ناممکن 
جلوه نمی کند. اما فرض کنیم که خود خواجه نیز متوجه 
این موضوع نشده. اگر دست مخاطب برای برداشت های 
مختلف از یك اثر باز باشد، چه چیزی مانع اوست که 

چنین نکند؟
البته هنوز چندین مسئله درباره ی همین بیت در میان 
است. مسئله ی اصلی این است که کدام نوع خوانش 
درست تر است؟ )مسئله ی یك( این جا مسئله ی دیگری 
پا به عرصه می گذارد. اینکه برای یافتن پرسش این پاسخ، 
باید تنها همین غزل را مورد بررسی قرار داد یا می توان 
به سراغ کل دیوان حافظ رفت؟ )مسئله ی دو( با طرح 

این سوال، در هزارتوی مسائل، به مسئله ی مهم دیگری 
اثر منسجم  دیوان حافظ یك  آیا  اینکه  برمی خوریم. 
است؟ )مسئله سه( به طور مثال، منطق الطیر عطار یا 
مثنوی معنوی مولانا یك اثر منسجم است. چرا که مولف 
هنگام سرایش آن، ترتیبی قائل شده و تلاش کرده نوعی 
از نگرش واحد و نامتناقض را در سرتاسر اثر بیان کند. 
آیا دیوان حافظ نیز همین ویژگی ها را دارد؟ )مسئله ی 
چهار( برای رهایی از آوار مسائل، از فرعی ترین مسئله 
)مسئله ی چهار( شروع می کنیم و در نهایت، به مسئله ی 
اصلی )مسئله ی یك( می رسیم. دیوان حافظ حاصل عمر 
شاعری اوست و در طی سالیان زندگی او سروده شده. 
یعنی ابیاتی از آن حاصل ذوق و نگرش حافظِ جوان و 
بخش هایی دیگر حاصل ذهنیت حافظِ جهان دیده است. 
به عبارتی دیگر، ما با حداقل ۲ حافظ طرفیم: حافظ متقدم 
و حافظ متاخر. پس به نظر نمی شود آنچنان دیوان او را 

یك اثر منسجم دانست. این جا باز هم با یك مسئله ی 
تازه روبرو می شویم: آیا صرفا طولانی شدن نگارش یك 
اثر، دلیل بر غیر منسجم بودن آن است؟ )مسئله ی پنج( به 
نظر پاسخ به این سوال منفی است. به چندین دلیل: یك 
اینکه مولف می تواند نوشته های پیشینش را تغییر دهد و 
دو اینکه لزوما قرار نیست اثر او حاصل عقاید بیرونی او 
باشد. دلیل اول روشن است و نیازی به توضیح ندارد. 
اما در مورد دلیل دوم، باید گفت که در ادبیات گاهی با 
نوعی از اثر طرفیم که محصول لایه های فوقانی عقاید 
مولف نیست. بلکه با لایه های زیرین و عمیق تر باورهای 
او و با جهانی که مولف با آن سر و کار دارد، طرف 
است. رضا براهنی در جلد سوم کتاب طلا در مس 
آن را ))اثر بزرگ(( می نامد و می گوید: ))اثر بزرگ، 
اثری است که از مقاصد طبقاتی و گروهی نویسنده 
فراتر می رود، به دلیل اینکه اثر بزرگ باید اولا نماینده ی 
تمامی تنش ها و تکانه های عصر خود نویسنده باشد 
و واقعیتی بزرگ تر از واقعیت زندگی و طبقه ی خود 
نویسنده را ترسیم کند و ثانیا با نیروی فراروی خود از 
عصری به اعصار دیگر، مظهر تجلی آن چیزی باشد 
که زندگی بشر بر روی زمین خوانده می شود. بورژوا 
بودن بالزاک از نظر سیاسی، آثار او را به صورت آثار 
بورژوا در نیاورد. آثار بالزاک هم ضد اشرافی است و 
هم ضد بالزاک.(( در ادامه درباره ی داستایفسکی نیز 
می گوید: ))داستایفسکی به سلطنت اعتقاد داشت ولی 
برادران کارامازوف به علت ساختارش ضد سلطنتی 
بود.(( البته این مبحث بسیار جای کار دارد و قطعا 
به همین چند جمله نمی توان اکتفا کرد. اینك به نظر 
می رسد که به پاسخ مسئله ی پنجم رسیدیم. طولانی 
شدن زمان سرایش یك اثر،  لزوما دلیل بر نامنسجم 

بودن آن نیست. )پاسخ مسئله ی پنج( حال به سراغ 
که  است  این  اول  نکته ی  می رویم:  چهار  مسئله ی 
ترتیب غزلیات دیوان حافظ بر اساس قافیه است. شاید 
قطعیتی برای اینکه بگوییم اولین و آخرین غزل های او 
از نظر زمانی کدام بوده، وجود نداشته باشد. اما قطعا 
حافظ جوان هیچ نیم نگاهی به آخرین غزل هایی که 
بعدها در اواخر عمر سروده، نداشته. شاید اگر اشعار 
نیز  او  ثابت  داشت،  روایی  خواجه حافظ یك خط 
می توانست پس از نگارش بخش های ابتدایی اثر، سراغ 
پایان آن برود و سپس قسمت میانی را پر کند. به مانند 
کاری که مارسل پروست در نگارش ))در جستجوی 
زمان از دست رفته(( کرد. نکته ی دوم آن است که 
به نظر، حافظ قصدی در ارائه ی نوعی جهان بینی به 
مانند مولانا نداشته. اگر از بسیاری از غزل هایش که در 
آن ها عناصر قدسی و الحادی را در هم آمیخته و سبب 
تفسیرپذیری شان شده بگذریم، در برخی از غزل هایش 
با ابیاتی بعضا ضد و نقیض طرفیم. به نظر خود خواجه 
حافظ نیز از این موضوع آگاه بوده و در همین راستا 
است که گفته: بنگر این شوخی )گستاخی( که چون 
با خلق صنعت می کنم. یا به قولی: این عجایب بین 
که چون با خلق صنعت می کنم. البته همین بیت هم 
بسیار جای بحث دارد. در نهایت، از دو نکته ی فوق، به 
این نتیجه می رسیم که دیوان حافظ به مانند منطق الطیر 
و مثنوی معنوی نیست. )پاسخ مسئله چهار( در نتیجه 
دیوان حافظ اثری منسجم نیست. )پاسخ مسئله ی سه( 
حال سراغ مسئله ی دوم می رویم: به نظر نمی توان برای 
یافتن خوانش صحیح تر بیتی که مد نظر داریم، به کل 
دیوان حافظ استناد کنیم و باید تنها همین غزل را در 
نظر بگیریم. )پاسخ مسئله ی دو( البته بهتر است در به 
کار بردن لفظ ))تنها(( احتیاط به خرج دهیم. چرا که 
تعدادی از غزل های حافظ از نظر معنایی و فرمی، نزدیك 
به یکدیگر می نمایند و به نظر در دوره های زمانی نزدیك 
به هم سروده شدند. در نتیجه می توان در بررسی یکی 
از آن غزل ها، نیم نگاهی نیز به باقی غزل های آن دسته 
داشت. ولی به علت مفصل بودن این امر، فعلا چنین 
نمی کنیم. اما اصلا چرا قصد داشتیم برای بررسی این 
بیت، به کل دیوان حافظ رجوع کنیم؟ در بیت فوق با 
مغبچه و شاهد طرفیم. در صورت مواجهه با یك اثر 
منسجم، ایرادی در کار نیست اگر برای درک بهتر جز 
به کل رجوع کنیم. یعنی برای درک بهتر نقش مغبچه 
و شاهد، به بررسی نقش این دو در کل دیوان حافظ 
بپردازیم. اما با غیر منسجم فرض کردن دیوان او، چنین 
عملی جایز نیست. ناگفته نماند که احمد شاملو نیز در 
))تصحیحش(( از دیوان حافظ، با استناد به کلیت دیوان 
حافظ، ))صوفی(( را در بیت ))ساقی بیا که شد قدح لاله 
پر ز می/ طامات تا به چند و خرافات تا به کی(( جایگزین 
))ساقی(( کرده. حال این نکته نیز بماند که در هیچکدام 
از نسخه های موجود، این بیت بدین شکل وجود ندارد! 
با فرض منسجم نبودن دیوان حافظ، کار احمد شاملو 
به هیچ عنوان صحیح و اصولی به نظر نمی رسد. اینك 
که می دانیم برای یافتن خوانش درست تر، باید تنها به 
همین غزل استناد کنیم، سراغ مسئله اول می رویم: به نظر 
حتی اگر این غزل حافظ، مضمون واحدی داشته باشد، 
باز هم هر بیت از آن، مستقل از دیگر ابیات است و 
به طور کلی، زاهد خلوت نشین، صوفی مجلس، شاهد 
عهد شباب، آتش رخسار گل و... تنها ابزارهای خواجه 
پس  نظرش.  مد  مضمون  بیان  برای  هستند  حافظ 
یعنی می توان گفت عناصر نام برده شده با هیچکدام 
از عناصر ابیاتِ دیگر مرتبط نمی شوند. پس با در نظر 
گرفتن اینکه واوِ بین ))دین(( و ))دل(( واوِ ربط است 
و نه عطف، اثر انسجام بیش تری پیدا می کند. در نتیجه 
این نوع خوانش صحیح تر است. )پاسخ مسئله ی یك( 
البته صحیح تر بودن آن، به معنای زیر سوال رفتن آن 

طریقه ی دیگر نیست.
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1
سلام ودرود. درباره مطلب قدردانی پیشنهاد بی نظیری 
است. در این دنیای پرهیاهو باید به همدیگر محبت 

کرد و قلبها بهم نزدیك شود حتی باپیام چندکلمه ای

2

به جز پنبه آینده چی روشنه؟

صدای
مخاطبا ن 
گلشن مهر

۳
و  کند  بسیار  اقلیمی  تغییرات  بویژه  تغییرات،  گاهی 
نامحسوس هست و باور پیش بینی ها سخت. اما امروز 
متأسفانه تغییرات اقلیمی کاملا قابل دیدن هست. عدم توجه 
مردم، کشاورزان و تولید کنندگان کمترین درد ماست. درد 
اصلی مسئولانی هستند که نه درک درستی از این موضوع 
دارند و نه اعتقاد به اصلاح رویه های غلط. قبل از انقلاب 
برای حفر یك چاه باید از هفت خوان میگذشتی، ولی الان 
هر کس یك وجب زمین داره، یه چاه حفر کرده. هیچ 

نظارت و بازجستی هم در کار نیست

۴
درود

کشاورزان ورشکسته، شرمنده در خانواده، بازار و نزد نیروی 
 )… ایشان  دستمزد  پرداخت  )بدلیل عدم  وکارگر  کار 
شرمنده در نزد عالم و آدم، بقال و راننده ادوات تراکتور 

و غیره …

۵
سلام ودرود ازاینکه روزی به این نام نامگذاری شده باید 
به عزیزان روشندل تبریك گفت. متاسفانه هیچگونه برنامه 
ای هماهنگ با این مناسبت جهانی در کشور وجود ندارد و 
فرهنگ مواجه ورفتارجامعه با آنان با فرهنگ ونگاه ترحم و 
یا معلول میباشد و ازسوی دیگرازطرف دولت هم امکانات 
عمومی ومبلمان شهری درحدانتظارفراهم نیست. امیدواریم 

نگاه دولتها به این مقوله عادلانه ومنصفانه شود.

۶
خدایش بیامرزد انشاا...قتل ایشان و همسر بزرگوارش 

در راستای قتلهای زنجیره ای نباشد.

۷
به امید روزی که فقر در تمام نقاط جهان ریشه کن 

و نابود بشه.

۸
سلام ودرود عدول از بی طرفی درانتخابات درمواقعی 
که مجریان، ناظران وبازرسان از یك طیف خاص 
انتخابیه کشورمسبوق  باشند در تمامی حوزه های 
به  اعتمادمردم  تاکنون  بوده و.....ازآن زمان  به سابقه 
برگزاری انتخابات سالم لطمه دیده وسطح مشارکت 
کاهشی شده است و درخواست و بیانیه خیرخواهان 

نتیجه ای نخواهد داشت.

۹
سلام ودرود. حقیقتا تمام آفریده های خالق یکتابی 
حکمت نیست. متاسفانه اکثریت جامعه زیباییهای 
صورتیکه  در  میبنند  شمال  درسرسبزی  را  طبیعی 
داردخصوصا  گوناگون  های  ایران جلوه  جغرافیای 
نقاشی زیبای الهی در کویر. اخیرا فیلمی در کانال 
را  کویری  مختلف  زوایای  ماهرانه  که  ای  ماهواره 
تصویریرداری و به نمایش گذاشته بود، دیدم و انسان از 
این همه زیبایی وطراحی رنگارنگ شگفت زده میشود 
که بدبختانه ظاهرا در برنامه های تورهای مسافرتی 

چندان توجه نشده است.

1۰
ممنون از گلشن مهری ها که مطالب مفید و به روز را 

در نظر دارند به دور از حاشیه ها

11
در  بخش  چند  در  کنید  ایجاد  روزنامه  در  بخشی 
خصوص معرفی کتاب.مثلا کتاب کودکان، نوجوانان، 

میانسالها، سالمندان، روانشناسی و...

خبر

۴۲۰ هزار اصله نهال مرتعی 
در مراوه تپه تولید شد

رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری مراوه تپه 
از تولید ۴۲۰ هزار اصله انواع نهال مرتعی در 
نهالستان امام علی )ع( این شهرستان مرزی 
خبر داد و اظهارداشت: تولید این تعداد نهال در 
راستای طرح ملی و مردمی کاشت یك میلیارد 
نهال در کشور صورت گرفته است. به گزارش 
روابط عمومی، محمد برزین افزود: نهال های 
تولید شده از گونه های آتریپلکس کانی سنس 
و لنتی فرمیس، قره داغ و دانه برنجی هستند که 
بزودی عملیات انتقال و غرس آنها در سطح 
تقه،  مراتع کینگ جای، آق  از  هزار هکتار 
بشنوال، چایلی دره و نایب دره مراوه تپه آغاز 
می شود. وی اضافه کرد: غرس نهال در مراتع 
به منظور افزایش علوفه دامی، ایجاد فرصت 
کافی برای رویش و مقاوم شدن گیاهان بومی، 
حفاظت از خاک و کمك به افزایش مواد آلی 
آن، جلوگیری از فرسایش خاک و کاهش 
روان آب ها با مشارکت برخی از دامداران و 
بهره برداران مراتع مراوه تپه صورت می گیرد. 
برزین، اندیشه اصلاح، احیای مراتع و بهبود 
مرتعی  شده  تخریب  عرصه های  وضعیت 
را از مهمترین مباحث حوزه مدیریت مرتع 
دانست و بیان داشت: بوته کاری از روش های 
معمول اصلاح مراتع مناطق خشك و بیابانی 
به شمار می رود که در دهه های اخیر در کشور 
ما مورد استفاده قرار گرفته است.رییس اداره 
منابع طبیعی و آبخیزداری مراوه تپه همچنین 
در توضیح برخی گونه های بوته ای ادامه داد: 
آتریپلکس یکی از گیاهان مغذی برای دام به 
شمار می رود و علاوه بر وجود ویژگی هایی 
چون پروتئین کافی، خوش خوراکی، رشد 
گیاهی  به عنوان  با محیط ،  سریع و سازگار 
پیشاهنگ در امر بیابان زدایی در مناطق خشك 
استان  مناطق مرتعی شمال  نیمه خشك  و 

گلستان و این شهرستان مرزی است.

بانک ها از بنگاه داری
 خارج شوند

نماینده مردم گرگان و آق قلا گفت: بانك ها باید از بنگاه داری خارج 
عمومی،  روابط  گزارش  به  بگیرند.  را  کنندگان  تولید  دست  و  شوند 
رمضانعلی سنگدوینی با اشاره به اینکه فعالان اقتصادی هر روز افسرده تر 
می شوند، اظهار کرد: سال گذشته در کشور ۲۹ بانك مبلغ ۱۶۲ هزار 
میلیارد تومان تسهیلات به کارمندان خود پرداخت کردند.وی با بیان اینکه 
خسارتی که از دولت به تولید کنندگان وارد می شود از جمله قطعی گاز، 
چه اقدامی در مقابل انجام می شود، افزود: تولیدکنندگان استان ضعیف 
هستند و اگر تاکنون در این حد باقی ماندند همت کرده اند.نماینده مردم 
گرگان و آق قلا گفت: باتوجه به اینکه گلستان دومین تولید کننده گوشت 
مرغ در کشور است، نباید وضعیت تولید کنندگان ما به این شکل باشد 

که برای دریافت تسهیلات با مشکل مواجه شوند. وی خاطرنشان کرد: 
علی رغم اینکه جلسات متعددی تشکیل شد اما تاکنون مشکلات پیش رو 
رفع نشده است. سنگدوینی اظهار کرد: بانك های دولتی تنها به اطرافیان 
خود تسهیلات ارائه می دهند اما در مقابل تولید کنندگان هیچ انعطافی 
ندارند. وی یادآور شد: بانك ها هیچ توجهی ندارند و حرف جایی را 
گوش نمی دهند در حالی که باید وارد میدان شوند تا اتفاقات بزرگی برای 
مردم و این استان رقم بخورد.نماینده مردم گرگان و آق قلا اظهار کرد: 
بانك ها باید از بنگاه داری خارج شوند و دست تولید کنندگان را بگیرند. 
وی خاطرنشان کرد: مردم به سیستم بانکی اطمینان ندارند و اسکناس دلار 

را در خانه های خود نگهداری می کنند.
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰۳۹۳ و آرا اصلاحی شماره های ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۵۳۵۳ 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت  و ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۶۰۹۱ 
بلامعارض کلاسه  مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  فاقد سند رسمی  ساختمانهای 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۲۵ تقاضای خانم زهرا مقصودلونژاد به شماره شناسنامه ۸۸۷ و کد ملی 
۲۱۲۱۳۴۰۱۷۳ صادره از گرگان فرزند محمد در ۱۰۳.۲۵ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم ششدانگ یك 
قطعه باغ که مابقی آن وقف است بمساحت ۷۰۲۵ مترمربع از پلاک شماره ۲۱۷- اصلی واقع در 
اراضی کلاجان قاجار بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالك 
رسمی خدایار حجی مشهدی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۳۰

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یك گرگان- شناسه آگهی ۱۵۷۸۲۲۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۵۷۷۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۶۷۶ تقاضای خانم سمانه فوکردی به شماره شناسنامه ۳۵۲۳ و کد ملی 
۲۱۲۱۶۴۰۱۲۶ صادره از گرگان فرزند محمدعلی در ششدانگ یك قطعه باغ بمساحت ۳۳۶۲/۲۰ 
مترمربع از پلاک شماره ۱۰۷- اصلی واقع در اراضی کجزی بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای 
صادره حکایت از انتقال از مالك رسمی حسن بالارستاقی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی 

تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۳۰

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یك گرگان- شناسه آگهی ۱۵۷۸۲۹۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۵۷۷۰ و رای اصلاحی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۶۱۳۱ 
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۶۷۵ تقاضای خانم سمانه 
فوکردی به شماره شناسنامه ۳۵۲۳ و کد ملی ۲۱۲۱۶۴۰۱۲۶ صادره از گرگان فرزند محمدعلی در 
ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی بمساحت ۴۰۵۵/۷۰ مترمربع از پلاک شماره ۱۰۷- اصلی واقع 
در اراضی کجزی بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالك رسمی 
حسن بالارستاقی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۱۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۳۰

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یك گرگان- شناسه آگهی ۱۵۷۸۳۱۹

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۲۱۸۴ تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق 
قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۴۷۶ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای جعفر 
صحنه فرزند قلیچ به شماره شناسنامه ۱ کد ملی ۴۹۷۹۷۷۹۶۰۳ صادره از آق قلا در ششدانگ 
یك قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۰۹۵/۷۵ مترمربع در قسمتی از باقیمانده ششدانگ پلاک 
ثبتی ۱۲- فرعی از ۶- اصلی واقع در اراضی قریه قانقرمه بخش ۱۳- حوزه ثبتی ملك شهرستان 
آق قلا از سهمی ۱- اقول جان قانقرمه ۲- آقای عبدالرحیم قانقرمه ورثه امانقلیچ قانقرمه بالسویه 
تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱۴۰۲/۰۷/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۷/۳۰

مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۵۷۸۷۷۵

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۲۱۹۰ تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۲ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق 

قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۴۳۶ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای جعفر 
صحنه فرزند قلیچ به شماره شناسنامه ۱ کد ملی ۴۹۷۹۷۷۹۶۰۳ صادره از آق قلا در ششدانگ 
یك قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۱۶۱۲ مترمربع در قسمتی از باقیمانده ششدانگ پلاک 
ثبتی ۱- اصلی واقع در اراضی قریه صحنه سفلی بخش ۶- حوزه ثبتی ملك شهرستان آق قلا از 
سهمی ۱- سند قطعی مشاعی ۲۰۳۶۷ مورخه ۱۳۹۲/۱۰/۲۶ دفترخانه ۱۹ آق قلا به نام متقاضی به 
مساحت ۴۰۰۰۰ مترمربع و ۲- سند قطعی مشاعی شماره ۵۴۲۵ مورخه ۱۳۵۳/۰۵/۱۰ دفترخانه 
۱۹ آق قلا به نام متقاضی به مساحت ۱۰۰۰۰۰ و ۳- از سهم الارث خانم جمعه گل صحنه از 
سند اصلاحات ارضی شماره ۵۴۲۴ مورخه ۱۳۵۳/۰۵/۱۰ دفترخانه ۱۹ آق قلا به نام قلیچ صحنه 
به مساحت ۱۱۶۱۲ مترمربع تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱۴۰۲/۰۷/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۷/۳۰

مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۵۷۸۷۷۷

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13
 آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۲۱۸۳ تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق 
قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۴۳۷ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم زلیخا 
صحنهء فرزند رجب محمد به شماره شناسنامه ۷ کد ملی ۴۹۷۹۷۷۹۶۶۲ صادره از آق قلا در 
ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۳۹۴۹ مترمربع در قسمتی از باقیمانده ششدانگ 
پلاک ثبتی ۱- اصلی واقع در اراضی قریه صحنه سفلی بخش ۶- حوزه ثبتی ملك شهرستان آق 
قلا ۱- از سهمی ۱- آقای تاج محمد آذری صحنه از سند اصلاحات ارضی شماره ۵۴۳۱ مورخه 
۱۳۵۳/۰۵/۱۰ دفترخانه ۱۹ آق قلا به مساحت ۲۵۰۰۰ مترمربع ۲- از سهم الارث آقای داود صحنه 
از سند اصلاحات ارضی ۵۴۲۴ مورخه ۱۳۵۳/۰۵/۱۰ دفترخانه ۱۹ آق قلا به نام قلیچ صحنه به 
مساحت ۳۰۰۰۰ مترمربع تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱۴۰۲/۰۷/۱۵تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۷/۳۰

مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۵۷۸۷۸۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۵۶۴۹ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۰۳۲ تقاضای آقای سیروس ملك محمدی به شماره شناسنامه ۲۰۲ و 
کد ملی ۲۵۹۵۵۸۱۰۷۴ صادره از رشت فرزند محمدباقر در ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان 
بانضمام یك دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است بمساحت ۲۴۵/۸۴ مترمربع 
از پلاک شماره ۲۵۴۳- اصلی واقع در اراضی شهری بخش یك حوزه ثبت گرگان طبق رای 
صادره حکایت از انتقال از مالك رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۳۰

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یك گرگان- شناسه آگهی ۱۵۷۸۹۳۲

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۱۹۳۴ تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۹ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۳۰۵ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
ادریس یلمهء فرزند محمدامین به شماره شناسنامه ۲۱۱۰۰۵۰۰۲۰ کد ملی ۲۱۱۰۰۵۰۰۲۰ صادره 
از گرگان در ششدانگ یك قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۲۵/۲۸ مترمربع در قسمتی 
از باقیمانده ششدانگ پلاک ثبتی شماره ۳۶۲- فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش 
۷- حوزه ثبتی ملك شهرستان آق قلا از سهمی سبحان قلی یلمه تائید گردیده است.  لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱۴۰۲/۰۷/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۷/۳۰

مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۵۷۹۲۰۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۵۷۱۶ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 

۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۱۹۱ تقاضای خانم ماهرخ شربت خواری به شماره شناسنامه ۲۹۹۵ و کد 
ملی ۲۱۲۱۵۵۳۳۸۱ صادره از گرگان فرزند علی در ششدانگ یك قطعه باغ که ششدانگ عرصه 
آن وقف می باشد بمساحت ۱۸۱۵/۲۶ مترمربع از پلاک شماره ۲۵۸- اصلی واقع در اراضی عیسی 
محله بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالك رسمی به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۱۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۳۰

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یك گرگان- شناسه آگهی ۱۵۷۹۲۹۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای داود آسیائی بشماره 
شناسنامه ۲۴۱۴ بشماره ملی ۲۱۲۱۵۸۱۱۱۱ صادره از گرگان فرزند محسن متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۳۰۹  در ششدانگ یك قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۷۱.۷۸ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۳۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۱۶

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی ۱۵۸۶۰۱۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم ملیحه سعیدی بشماره 
شناسنامه ۴۰۷ بشماره ملی ۲۱۲۱۹۳۱۷۳۲ صادره از گرگان فرزند محمد متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۳۱۴  در ششدانگ یك قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۱۳۱.۱۶ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۳۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۱۶

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی ۱۵۸۶۰۳۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای جعفر طبرسا بشماره 
شناسنامه ۱۰ بشماره ملی ۲۱۲۲۰۶۵۷۳۷ صادره از گرگان فرزند حسن متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۵۱۵  در ششدانگ یك قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۲۶۶.۸۷ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۳۰   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۱۶

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی ۱۵۸۶۱۴۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم زهرا الوندی بشماره 
شناسنامه ۱ بشماره ملی ۲۱۸۱۶۴۲۸۶۹ صادره از بهشهر فرزند محمد متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۵۳۸  در ششدانگ یك قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۸۱.۳۲ مترمربع از پلاک ۱۰۸- اصلی واقع در اراضی باکرمحله بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۳۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۱۶

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی ۱۵۸۶۱۴۵

آگهي  ثبتي
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم فهیمه بهرامی تبریك بشماره 
شناسنامه ۲۴۲ بشماره ملی ۰۸۷۲۲۸۶۳۰۴ صادره از قوچان فرزند صفر متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۷۰۲  در ششدانگ یك قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۲۷۳.۴۵ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۱۶

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی ۱۵۸۶۱۵۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حسین چروی بشماره 
شناسنامه ۲۰۷۵ بشماره ملی ۲۱۲۱۴۹۵۱۳۴ صادره از گرگان فرزند محمداسماعیل متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۷۳۵  در ششدانگ یك قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
به مساحت ۲۳۶.۶۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۱۶

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – م.الف ۱۶۲۰۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمدرضا سالاری بشماره 
شناسنامه ۶ بشماره ملی ۲۰۳۱۸۲۳۸۹۲ صادره از گنبدکاووس فرزند محمدعلی متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۶۳۲  در ششدانگ یك قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
به مساحت ۹۹.۶۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۱۶

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی ۱۵۸۷۷۷۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم ربابه بیگم میرعبداللهی 
شناسنامه ۴۵۷ بشماره ملی ۲۱۲۱۲۰۲۴۶۳ صادره از گرگان فرزند مرتضی متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۱۱۷  در ششدانگ عرصه یك قطعه زمین که دارای سند اعیانی به پلاک 
۲۸۷۵ فرعی از ۱۰۷ اصلی بخش سه می باشد به مساحت ۳۱۲.۰۵ مترمربع از پلاک ۳۸۶۶ فرعی 
از ۱۰۷- اصلی واقع در اراضی خارج از مزرعه موقوفه محمدصادق باباصادقیان بخش۳ حوزه 
ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره 
فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۱۶

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی ۱۵۸۷۸۶۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض حسینیه شهدای شاهکوه سفلی 
بشماره ملی ۱۴۰۱۲۳۷۴۹۶۹ متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۷۹۵  در ششدانگ 
یك قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۷۰۶ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع 
در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۱۶

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی ۱۵۸۸۳۹۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم زینب رئیسی بشماره 
شناسنامه ۱۳ بشماره ملی ۲۱۲۲۱۴۳۷۲۱ صادره از گرگان فرزند رضا متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۰۱۶  در ششدانگ یك قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۸۹.۴۳ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۱۶

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی ۱۵۸۸۵۰۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حسین احمدی بشماره 
شناسنامه ۲۱۱۱۰۴۵۵۳۵ بشماره ملی ۲۱۱۱۰۴۵۵۳۵ صادره از گرگان فرزند عباسعلی متقاضی 
کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۳۳۳  در ششدانگ یك قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است به مساحت ۱۳۰.۹۵ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه 
ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره 
فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۱۶

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی ۱۵۸۸۵۱۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم طاهره مهاجردامغانی 
شناسنامه ۳۱ بشماره ملی ۲۱۲۲۰۵۶۶۱۴ صادره از گرگان فرزند قاسم متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۴۰۷  در ششدانگ عرصه و اعیان یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۰۵۵۹ مترمربع از پلاک شماره ۲۱۰- اصلی واقع در اراضی سرخنکلاته بخش۳ حوزه ثبت 
ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق 
الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۱۶

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی ۱۵۸۸۵۱۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمدرضا اتراچالی بشماره 
شناسنامه ۴۸۱ بشماره ملی ۲۱۲۱۴۰۸۳۵۵ صادره از گرگان فرزند رجب متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۳۶۷  در ششدانگ یك قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۹۲.۶۱ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۱۶

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی ۱۵۸۸۵۴۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای اسمعیل جلینی کرد بشماره 
شناسنامه ۱ بشماره ملی ۲۱۲۲۰۲۷۴۵۲ صادره از گرگان فرزند شعبان متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۵۳۰  در ششدانگ یك قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۲۷۲.۷۳ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۱۶

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی ۱۵۸۸۸۸۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مرتضی بزی زاده بشماره 
شناسنامه ۲۱۱۰۰۲۵۳۴۴ بشماره ملی ۲۱۱۰۰۲۵۳۴۴ صادره از گرگان فرزند شریف متقاضی 
کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۶۴۱  در ششدانگ اعیانی یك باب ساختمان بانضمام پنج 
دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است به مساحت ۱۲۲.۳۰ مترمربع از پلاک 
شماره ۸۸- اصلی واقع در اراضی جعفرآباد بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره 
حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۱۶

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی ۱۵۸۸۸۹۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمد طبیبی بشماره 
شناسنامه ۸۸۴ بشماره ملی ۲۱۲۰۴۰۴۳۷۲ صادره از گرگان فرزند باقر متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۶۰۶  در ششدانگ یك قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۴۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۱۶
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آگهي  ثبتي
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چاپ: افست  گلشن مهر

چرا خوردن صبحانه برای دانش آموزان مهم است؟
تحقیقات جدید نشان می دهد که خوردن صبحانه نه تنها 
برای رشد جسمی دانش آموزان مهم است بلکه از فواید 
روانی-اجتماعی بالایی برخوردار است. به گزارش ایرنا 
زندگی، صبحانه مهم ترین وعده غذایی است و باعث 
افزایش انرژی در بچه ها می شود. با این وجود، برخی از 
بچه ها به بهانه های مختلف وعده صبحانه را از برنامه غذایی 
خود حذف می کنند. برخی به دلیل دیر خوابیدن، صبح ها 
سخت از خواب بلند می شوند و زمان کافی برای خوردن 
صبحانه ندارند. برخی از بچه ها قبل از رفتن به مدرسه 
احساس سیری می کنند و برخی دیگر هم به طورکلی از 
خوردن صبحانه اجتناب می کنند. اگرچه نخوردن گهگاه 
صبحانه طبیعی است، اما عادی شدن این امر می تواند بر 
سلامت جسم، روان و حتی عملکرد مدرسه دانش آموز 

تأثیر منفی بگذارد.

چرا صبحانه برای بچه ها مهم است؟
کودکانی که صبحانه می خورند به  طورکلی سالم تر هستند، 
فعالیت بدنی بیشتری دارند و وزن بدن خود را حفظ 
می کنند. از این رو، کارشناسان تغذیه معتقدند که واداشتن 
بچه ها به خوردن صبحانه مهم است. صبحانه با فواید زیادی 

همراه است، ازجمله:

سطح انرژی را افزایش می دهد
خوردن صبحانه برای همه به ویژه برای کودکان و نوجوانان 
مهم است. بعد از ۸ تا ۱۰ ساعت غذا نخوردن در طول 
خواب، صبحانه سوخت موردنیاز بدن را برای روز فراهم 
می کند. خوردن صبحانه به شروع متابولیسم در روز کمك 
کرده و غذا را به انرژی تبدیل می کند. به طورکلی، کودکانی 
احساس  روز  طول  در  می کنند،  را حذف  که صبحانه 
خستگی، بی قراری و تحریك پذیری می کنند و برعکس، 
کودکانی که صبحانه می خورند، در طول روز احساس 

نشاط و انرژی بالاتری دارند.

باعث افزایش تمرکز و حافظه می شود
مطالعات نشان می دهد که خوردن صبحانه بر عملکرد 
مدرسه تأثیر مثبت دارد. نشان داده شده است که خوردن 
و حافظه  تمرکز  توجه،  افزایش  به  سالم  یك صبحانه 
کمك می کند. همچنین خوردن یك صبحانه خوب به 
دانش آموزان کمك می کند فعال تر و خلاق تر باشند و 
هماهنگی دست و چشم و مهارت های حل مسئله بهتری 
داشته باشند. همچنین خوردن صبحانه عملکرد بچه ها را در 
آزمون  املاء، مسائل ریاضی و کارهای ذهنی چالش برانگیز 
بهبود می بخشد. مطالعات نشان داده است که کودکانی 
که صبحانه می خورند نمرات امتحانی بالاتری دارند و 
اطلاعات را بهتر حفظ می کنند؛ دلیل این امر این است که 
مغز ما مانند ماهیچه های ما برای سوخت به غذا نیاز دارد. 
درحالی که ماهیچه های ما می توانند از انرژی ذخیره شده 
غذایی که دیروز خورده ایم استفاده کنند. مغز ما انرژی را 
از غذایی که اخیراً خورده ایم جذب می کند. وقتی گلوکز یا 
قند خون کافی برای مغز وجود نداشته باشد تا بتواند از آن 
به عنوان سوخت استفاده کند، ما به خوبی نمی توانیم تمرکز 
 کنیم یا احساس هوشیاری نمی کنیم. به همین دلیل است که 

اغلب می شنوید که صبحانه مهم ترین وعده غذایی است.

وزن بدن را  سالم نگه می دارد
افزایش وزن و چاقی یك نگرانی عمده برای سلامت 

عمومی است. یك بررسی در سال ۲۰۱۹ از مطالعات در 
ژورنال Nutrients نشان داد که کودکان و نوجوانانی که 
صبحانه نمی خورند بیشتر در معرض اضافه وزن یا چاقی 
هستند. این ممکن است تا حدی به این دلیل باشد که 
بسیاری از کودکانی که صبحانه را حذف می کنند، تمایل 
دارند در طول روز غذاهای ناسالم بخورند. در حالی که 
خوردن صبحانه متابولیسم بدن را فعال می کند؛ این بدان 
معناست که بدن شروع به سوزاندن کالری می کند. همچنین 

نخوردن صبحانه باعث می شود که دانش آموزان از روی 
گرسنگی، در طول روز پرخوری کنند و همین عامل باعث 

افزایش وزن در آن ها می شود.

سلامت روانی- اجتماعی را بهبود می بخشد
تاکنون تحقیقات مختلفی درمورد نقش صبحانه در سلامت 
کودکان انجام شده و اکنون محققان این موضوع را ازنظر 
سلامت روانی و اجتماعی مورد توجه قرار داده اند و به 
مطالعه جدیدی  نتایج  پیداکرده اند.  دست  جالبی  نتایج 
نشان می دهد کودکان و نوجوانانی که صبحانه های مقوی 
در خانه می خورند، از سلامت روانی-اجتماعی بالاتری 
برخوردارند؛ زیرا نخوردن صبحانه منجر به کاهش سطح 
کاهش سطح  و  می شود  روز  شروع  هنگام  در  انرژی 
انرژی، بر خلق وخو، تمرکز و عملکرد شناختی ما تأثیر 
می گذارد. نتایج تحقیق نشان می دهد صبحانه ای که شامل 
لبنیات یا غلات باشد مثل شیر، پنیر، ماست، نان، شیرینی 
و... باعث می شود کودکان و نوجوانان بامشکلات رفتاری 

کمتری درگیر شوند.

سالم ترین صبحانه برای دانش آموزان چیست؟
بعد از حدود ۸-۹ ساعت خوابیدن و غذا نخوردن، میزان 
انرژی ذخیره شده در بدن کودکان به حداقل می رسد و مغز 
آن ها نیاز به سوخت کافی دارد، بنابراین آن ها پس از خواب 

لازم است صبحانه ای که ترکیبی از پروتئین، فیبر، کلسیم و 
کمی چربی های سالم باشد، مصرف کنند تا با انرژی، 
روز خود را شروع کنند اما انتخاب صبحانه نیز به اندازه 
خوردن آن مهم است. سالم ترین و مقوی ترین صبحانه 

برای دانش آموزان عبارت اند از:

برای  به ویژه  تخم مرغ  در  موجود  پروتئین  تخم مرغ: 
کودکان در حال رشد بسیار مهم است زیرا به ساخت 

ماهیچه ها و بافت ها کمك می کند. همچنین، در مقایسه 
با غلات، تخم مرغ ممکن است باعث شود بچه ها در 
طول صبح احساس سیری بیشتری داشته باشند. علاوه 
مانند  آنتی اکسیدان هایی  منبع  تخم مرغ  زرده  این،  بر 
لوتئین و زآگزانتین است که برای سلامت چشم و مغز 

مفید است.

شیر: شیر می تواند سطح کلسیم و ویتامین D را افزایش 
دهد که هر دو برای رشد و پیشگیری از بیماری بسیار 

مهم هستند.

مواد  و  پروتئین  کالری،  کلسیم،  از  سرشار  پنیر  پنیر: 
مغذی مانند ویتامین  D است که برای رشد دندان ها و 
استخوان های سالم موردنیاز است و تمام انرژی موردنیاز 

کودک را در طول روز تأمین می کند.

است.  امگا ۳  گردو: گردو حاوی فولات و همچنین 
هردوی این مواد مغذی در درجه اول به رشد مغز کودک 
تقویت  و  حافظه  افزایش  با  مواد  این  می کنند.  کمك 
فعالیت سلول های مغز، قدرت مغز را بهبود می بخشند. 
مانند  معدنی ضروری  مواد  از  گردو همچنین سرشار 
منیزیم، پتاسیم، فولات، کلسیم، روی و سلنیوم است. 

این ها برای رشد مطلوب کودک بسیار موردنیاز هستند.

غلات: غلات دارای مواد مغذی مفید و مهم برای کودکان 
گندم، جو دوسر،  نان های سبوس دار،  که شامل  است 
ذرت و... می شود. یك غلات سالم  دارای پروتئین و 
فیبر کافی بوده و به سلامت و رشد دانش آموزان کمك 

شایانی می کند.
علاوه بر این ها، کره، مربا، خرما، فرنی، شیر برنج، حلیم 
و عدسی حاوی مواد مغذی هستند که بخشی از انرژی 
موردنیاز روزانه را تأمین می کنند و به منظور تنوع غذایی 

می توان آن ها را در وعده صبحانه کودکان گنجاند.

چطور فرزندمان را به خوردن صبحانه تشویق کنیم؟
هر تلاشی برای تشویق کودک به خوردن صبحانه بهتر از 
نخوردن آن است. برای تشویق کودک به خوردن صبحانه 

می توانید راه های زیر را امتحان کنید:

زمان خواب فرزندتان را تنظیم کنید
اطمینان حاصل کنید که فرزندتان آن قدر زود به رختخواب 
می رود که به موقع از خواب بیدار شود و صبحانه بخورد. 
خواب یك عنصر حیاتی در سلامت کلی کودکان بدون 

توجه به سن آن ها است.

در صورت امکان صبحانه را خانوادگی بخورید
غذا  باهم  که  خانواده هایی  می دهد  نشان  تحقیقات 
می خورند، غذای سالم تری دارند. همچنین دسته جمعی 
از  که  می دهد  را  فرصت  این  والدین  به  خوردن  غذا 
نظر تغذیه و رفتارهای غذایی به عنوان الگو عمل کنند. 
خانواده  اعضای  با  صبحانه  خوردن  شاید  این حال،  با 
امکان پذیر نباشد، در این صورت  سعی کنید زمان کافی به 
کودک اختصاص دهید تا بدون استرس صبحانه بخورد.

فرزندتان را در صبحانه خوردن محدود نکنید
اگر فرزندتان علاقه ای به خوردن غلات و لبنیات ندارد، او 
را محدود نکنید. می توانید برای انتخاب صبحانه فرزندتان 
خلاقیت به خرج دهید و حتی به میوه، سبزیجات و انواع 
اگر  به عنوان مثال،  کنید.  فکر  پرخاصیت  نوشیدنی های 
کودک شما غذاهای معمولی صبحانه مانند تخم مرغ، نان 
یا شیر را دوست ندارد، گزینه هایی مثل شیرموز، میلك 
شیك، آب پرتقال و... را جایگزین کنید.علاوه بر این، 
والدین می توانند در رابطه با اهمیت خوردن صبحانه با 
فرزند خود صحبت کرده و با اصلاح و اجرای رفتار 
غذایی مناسب، فرزندان خود را به الگوپذیری در راستای 
تغییر مصرف غذایی نادرست به درست کمك کنند. در 
این میان، نباید از آگاه سازی معلمان و خوردن صبحانه 
به صورت گروهی با حضور معلمان در مدارس غافل 
شد؛ این امر می تواند نقش مهمی در تشویق و ترغیبت 

دانش آموزان به مصرف مواد غذایی مقوی ایفا کند.

وقتی فرزندمان هنگام صبحانه گرسنه نیست چه باید کنیم؟
برخی بچه ها علاقه و میل به خوردن صبحانه ندارند. اگر 
فرزند شما از خوردن صبحانه امتناع می کند، صبحانه ای مثل 
تخم مرغ آب پز، نان و پنیر، پنکیك، میوه برش زده و... را از 
شب قبل آماده کنید و داخل کیف فرزندتان بگذارید تا هر 
زمانی که احساس گرسنگی کرد آن را در مدرسه میل کند. 
همچنین اگر فرزندتان در صبحانه، میلی به خوردن چیزهای 
جویدنی ندارد، او را به خوردن نوشیدنی های مغذی مثل 

شیر و عسل، آبمیوه طبیعی، شیرکاکائو و... تشویق کنید.  
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